Visando atender a legislação vigente, ainda que com um grande esforço 
econômico, a empresa apresenta como proposta de pagamento em vinte e quatro 
parcelas iguais de R$21.041,78 (Vinte e um mil com quarenta e um Reais com setenta e 
oito centavos), totalizando o montante de R$ 505.002,72 (Quinhentos e cinco mil e dois 
Reais com setenta e dois centavos), poderá ser percebido que o valor é original, bem 
como sem deságio. 

Continua... 

NOME COMPLETO ENDEREÇO CPF TOTAL
Sidimara Begnini Rua José Pasqualotto nº201, Serafina Correa/RS 020.525.480-25 6.267,24R$

[...]

Previsto

Quirografários abaixo de R$ 10 mil (36.941)R$          

CLASSE IV – QUIROGRAFÁRIO PRIVILÉGIO ESPECIAL (ME/EPP) 

A proposta de pagamento dos CREDORES “Subclasse III – B” prevê deságio de 
50% sobre o total dos créditos. O saldo será pago em 144 (cento e quarenta e quatro) 
parcelas iguais, mensais e sucessivas, com primeiro vencimento no dia 25O mês após o 
trânsito em julgado da homologação do PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL publicado 
no Diário da Justiça Eletrônica do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul.